令和 2年 4月 7日

2019年度やんばる版プロジェクト健診

対象者各位

弘前大学 COI・連携拠点(名桜大学)

責任者  砂川 昌範

                               （公印省略）

「2019 年度やんばる版プロジェクト健診」の

結果閲覧に関するご連絡

拝啓 貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2019年 11月 28日、11月 29日、12月 2日に開催しました、弊学の「2019

年度やんばる版プロジェクト健診」にご参加いただき、誠にありがとうございました。

本健診の結果につきまして、下記の通り、スマートフォン又は PC端末上で閲覧

が可能となりましたので、ご通知申し上げます。

敬具

記

〇閲覧可能な項目

1) 血液検査及び尿検査の結果

2) 体力測定の結果

※一部測定結果がまだ反映されていない方がいますのでご了承ください。順次反映していきます。

 ＊健診当日にお渡しした、「やんばる健康カード（ゴールド色）」の裏面にある、

QRコードをスマートフォン等で読み込み、「やんばる健康カード(ゴールド色）」

の台紙に記載の、IDとパスワードを入力すると検査結果閲覧画面(健康マイペー

ジ)にアクセスすることができます。

 ＊ID とパスワードがわからない場合、「やんばる健康カード(ゴールド色）」また
は「やんばる健康カード(ゴールド色）」の台紙を紛失した場合等、健診結果を
閲覧することができない場合は、下記「やんばる健康ネット」事務局へお問い
合わせください。

＊「やんばる健康ネット」事務局（株式会社ブルーブックス）
  Tel：098-860-1720

以上